PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL E DEFESA DO

CIDADÃO - SEMSI

OFICIO: 311/2020— SEMSI/PROJETOS E PROCESSOS

(F1S. )5
 co

o 	2À4
- O;

Parauapebas - PA, 06 de Novembro de 2020---

DE: SEMSI

PARA: OLIVEIRA E SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI

ENDEREÇO: RUA ITACAIUNAS QD 623 LT 0296 ETAPA BAIRRO: NOVA
CARAJAS

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

Ao cumprimentá-lo, solicitamos de Vossa Senhoria cotação de preço para

contratação de empresa especializada no fornecimento de cesta básica e água mineral sem

gás, para atender as demandas desta Secretaria de Segurança Institucional e Defesa do

Cidadão do Município de Parauapebas, Estado do Pará, conforme planilha de cotação de

preços em anexo.

Denis Gabriel Magalhães Assunção
Secretário Municipal de Segurança
Institucional e Defesa do Cidadão

Decreto n° 319/2020

4 6, Ãe-- 2,0  uO

Rua Karajá, Lotes 1 a 8, Quadra 70, Residencial Parque dos Carajás li - Parauapebas - PA
E-mail: semsiparauapebas.pa.gov.br  1 T.: (94) 3346-2182 1 CEP: 68515-000

R.F.A

g

V N

Çl

o

Z Z 7 Z 7 Z 7 Z 7

fL

LL

E- o
O

• o
LI.)

( ID ÇD  z
LL)

- Li.)
o

ÇD < -
LLI L)

o o <  - 1

o X

ç.j.)

Li.)
C4 <

<
1

(ID — — N
O < - LLJ

Li. c
LI.)
E-

L)
p O

(ID
Lx.)
O —

Lx..
< <

L)
<
LI.. ...)

u- < <
U. Li Li . o

O
Li.)
O

LI.)
O

Li.) O Lx.) O Lii O O O O
Lx.) Li.) LI.)

Li.) LI.) W LI.) Li) LI.)  E- O L) O
L)

O
L)

O L) O L) O
L)

O
L)

O L) o - o - o - O
< < < < < 7 Z 7

- - - - - - - o - o

:Ø 	V(IIftLI1SOD 'iLN3MVdSNVIJ.
11N3ISIS3M O3VS t'4I VUV1V*114d3 VDISVH V1Sfl -L

o o

r  00= 1
 cn

_I(C cS
Q 	C5 - 	çD5-

çn
&) -

cxz
-

 E LJ
(o wzo -
CO o

-o
C)w —co cog 	to .

à- .w.. ui L)
o.

ri)
E-- 7

o
o (1)

o
E

-
I,

ci)

'

°flN

ce ç

J,o- >
•-.. tJ)

o • •
-

7
o

ç4. Ç

c3

o o-

cá

- (

c-) Ç)

E-
z

E-
77

E-

o o o < o o
7 Ç) — 7 Ç) ç

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL E DEFESA DO

CIDADÃO - SEMSI

40

o
OJL,.

OFICIO: 204/2020 - SEMSI/PROJETOS E PROCESSOS

Parauapebas - PA. 08 de Setembro de 2020.

DE: SEMSI

PARA: H. DOS S. SOUZA COMERCIO

ENDEREÇO: AV. NOVA CARAJAS QD 678 LT 01

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

Ao cumprimentá-lo, solicitamos de Vossa Senhoria cotação de preço para

contratação de empresa especializada no fornecimento de cesta básica e água mineral sem

gás, para atender as demandas desta Secretaria de Segurança Institucional e Defesa do

Cidadão do Município de Parauapebas, Estado do Pará, conforme planilha de cotação de

preços em anexo.

Atenciosamente,

Denis GabrM Magalhães Assunção
Secretário Municipal de Segurança
Institucional e Defesa do Cidadão

Decreto n° 319/2020

4'dofr

Rua Karajá, Lotes 1 a 8, Quadra 70, Residencial Parque dos Carajás II - Parauapebas - PA
E-mail: semsi@parauapebas.pa.gov.br  1 T.: (94) 3346-2182 1 CEP: 68515-000

R.F.A

çz,

o
rã

0 çÇT
- - E-

ç~~
'

fl

~5

t
:0
i

- r-r-
E

& ÇT
-

CD
CD

CD
CD

CD
CD

CD
CD

CD
CD CD o CD o

CD

o
CD

o
CD
CD o

CD
CD o

CD
CD o

— cq c'i — — — —. —

tn z z

ri

o o

o o o

L2 LLI
—

O
—

LLJ
LLI

ÇD
_

CD
Li. (

2
z —

—

LLJ
O

L)

— o LLJ
N

U.
o
O

< N
Li.
c LLI <

o ri-)
Li

z
—

—

LL

CD <
—

< <

LU

LL

L)
—

O

Li
o

UJ
O

LLJ
O

L)
LLJ
O

LLI
O

U.)
O

LI.
O

LLI
O

O
<

Li. LLJ
LLI Lii Li.

LL
E--

O
L)
<

O
L)
<

O
L)
<

O
L)
<

O
L)
<

O
L)
<

O
L)
<

O
L)
<

o
— z

o
— z — z

O

<
-

—

c
N — — — — — — — o o o o o o o o o o o o

:jj VUI11JLI1SO3 131N3IVdSNVML
313LSISIM ODVS I'%13 VUV1VIII'S13 VDISVI VIS33 -L

r_MI,  r* ãléivlllkw

09  Õ

com - o

;<
03

ec

o

O O 	O

ØzX) PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL E DEFESA DO

CIDADÃO - SEMSI

OFICIO: 191/2020 - SEMSI/PROJETOS E PROCESSOS 	 / CO

\°Q/Í,A 2

Parauapebas - PA, 04 de Setembro de 2020.

DE: SEMSI

PARA: SUPERMERCADO BURITI EIRELI

ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO QD 42 LI 23/34/36 E 38 BAIRRO: RIO
VERDE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

Ao cumprimentá-lo, solicitamos de Vossa Senhoria cotação de preço para

contratação de empresa especializada no fornecimento de cesta básica e água mineral sem

gás, para atender as demandas desta Secretaria de Segurança Institucional e Defesa do

Cidadão do Município de Parauapebas, Estado do Pará, conforme planilha de cotação de

preços em anexo.

Atenciosamente,

Denis GabrieFMagalhães Assunção
Secretário Municipal de Segurança
Institucional e Defesa do Cidadão

Decreto n° 319/2020

LC, )ZCk)

•'jPY\Q

O1/Q(   /o;o
Rua Karajá, Lotes 1 a 8, Quadra 70, Residencial Parque dos Carajás li - Parauapebas - PA

E-mail: semsi@parauapebas.pa.gov.br  1 T.: (94) 3346-2182 1 CEP: 68515-000
R.F.A

\ç

çS

1
-

22H22 2222222
Z 7 Z 7 Z 7 Z Z 7 Z Z Z

\

o

O LL

O < o

-
:0

\ Ç\J 8
O O O O O LTJ

Li-) LU Li O O O LI.)

O O O O O O O . < < < .< < < 7 Z Z .<

o o o o o

:Ø VUIÍUIISNOD 'J3UVdSNV1 cá
aiiisisai ovs isi vavivuii visvti VIS33 -I

LÓ
Ir
Ir']'

Fó&

L1i

-t

DECLARAÇÃO
;4c'.
S't /

Eu, (k5) LÃ 	 ,inscrito no CPF

O _S S_ e portador do RG 0_q__ k « 6
Matrícula 6 	no exercício da função do cargo de Auxiliar Administrativo da

Secretaria de Segurança Institucional e Defesa do Cidadão-SEMSI, e responsável pelas

«otações de preços da cesta básica e água mineral sem gás, para atender as demandas

desta Secretaria de Segurança Institucional e Defesa do Cidadão do Município de

Parauapebas, Estado do Pará, declaro para todos os fins, que as empresas,

Supermercado Buriti Eireli, Oliveira e Silva empreendimentos Eireli e H. dos S. Souza

comercio, fornecedoras dos orçamentos acostados aos autos, possui atividade

econômica compatível com o objeto solicitado e se encontram ativas no mercado.

Ademais, entende-se que as empresas se municiaram dos conhecimentos técnicos

necessários para os preços apresentados e que entre os mesmos não há grande oscilação

de valor, o que se infere que são preços compatíveis com os praticado no mercado,

sendo que os preços informados são de total responsabilidade das empresas.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

Parauapebas, 	de 	de 2020.

liar M strativo

		2021-01-29T11:35:04-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115